

Gehrt Holding ApS

Symfonivej 18, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 78 67 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Connie Sveidahl Gehrt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gehrt Holding ApS Symfonivej 18 2730 Herlev
	CVR-nr.: 38 78 67 25
	Stiftet: 1. juli 2017
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Connie Sveidahl Gehrt
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	CONOVAH ApS, Herlev
Kapitalinteresse	Safetalk ApS, Herlev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber og drive generel investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -75 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 2022 -48 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere selskabets kapitalgrundlag via positive driftsresultater i de kommende år.

Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års planlagte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.224	-4.938
Bruttoresultat	-5.224	-4.938
Nedskrivning af finansielle aktiver	-70.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.653	-1.414
Resultat før skat	-76.877	-6.352
3 Skat af årets resultat	1.386	1.496
Årets resultat	-75.491	-4.856
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-75.491	-4.856
Disponeret i alt	-75.491	-4.856

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	50.000
5 Kapitalinteresser	0	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>70.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.882	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	2.882
Tilgodehavender i alt	<u>2.882</u>	<u>2.882</u>
Likvide beholdninger	<u>294</u>	<u>1.025</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.176</u>	<u>3.907</u>
Aktiver i alt	<u>3.176</u>	<u>73.907</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-97.836	-22.345
Egenkapital i alt	-47.836	27.655
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.012	37.366
Selskabsskat	0	1.386
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	51.012	46.252
Gældsforpligtelser i alt	51.012	46.252
Passiver i alt	3.176	73.907

1 Kapitalberedskab

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-17.489	32.511
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.856	-4.856
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-22.345	27.655
Årets overførte overskud eller underskud	0	-75.491	-75.491
	50.000	-97.836	-47.836

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>	
1. Kapitalberedskab			
Selskabet har for regnskabsåret 2022 realiseret et underskud på 75 t.kr. og egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022 -48 t.kr. Selskabet er som følge heraf omfattet af Selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen har fra dets ejer sikret den fornødne likviditet og finansielle støtte til finansiering af det kommende års drift.			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.653	1.414	
	<u>1.653</u>	<u>1.414</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	0	-1.496	
Regulering af tidligere års skat	-1.386	0	
	<u>-1.386</u>	<u>-1.496</u>	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2022	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
Årets nedskrivninger	-50.000	0	
Nedskrivninger 31. december 2022	<u>-50.000</u>	<u>0</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>50.000</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CONOVAH ApS, Herlev	100 %	-65.943	-122.354
		<u>-65.943</u>	<u>-122.354</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2022	20.000	20.000
Andre kapitalbevægelser 1	-20.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	-20.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	20.000

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Safetalk ApS	Herlev	50% %

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
